
Муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение   

Джибахнинская средняя общеобразовательная  школа  с. Джибахни 

Кайтагского района  Республики Дагестан 

 

ПРИКАЗ 

 

от _02.09.2019 г.                                                                                   № _45___ 

 

О  создании  рабочей  группы  по противодействию  коррупции  и утверждении  

Положения «О профилактике  коррупционных  правонарушений  в школе» 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции",  в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

сфере образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МКОУ 

«Джибахнинская СОШ»  с.Джибахни в следующем составе:  

   председатель рабочей группы:  Магомедов Р.Д... – директор школы; 

члены рабочей группы: 

Магомедкамилов Р.И.- зам. директора по ВР 

Магомедов Г.Г..- ответственный за  учебно- воспитательную  работу; 

Гасанов Г.С.-зам. директора по безопасности 

Алиев А.М..- председатель ПК; 

Магомедов Г.Р..-  председатель родительского  комитета. 

Магомедов С.Р. – социальный педагог ,секретарь 

 

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике 

коррупционных и  иных правонарушений на  Гасанова Г.С.., -зам. директора 

по безопасности. 

 

3. Утвердить  Положение «О профилактике  коррупционных  

правонарушений  в школе»  и   разместить  на официальном сайте школы. 

 

4.Утвердить План   мероприятий  по предупреждению  коррупционных  

правонарушений  МКОУ Джибахнинская СОШ» с.  Джибахни на  2019- 2020 

учебный год. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                Директор  школы ___________   Магомедов Р.Д. 
 

 

 

 

 

 


